TỔNG CÔNG TY

XÂY DỰNG THUỶ LỢI 4-CTCP
-----------o0o-----------

Số: 58/2025/CV/TCT-TK
(V/v thông báo thay đổi nhân sự)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------o0o-----------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

 Căn cứ Nghị quyết số 007/2025/NQ-HĐQT ngày 28/4/2025 của Hội đồng quản trị;
 Căn cứ  Nghị quyết 008/2025/NQ-HĐQT ngày 28/4/2025 của Hội đồng quản trị;
 Căn cứ  Nghị quyết 009/2025/NQ-HĐQT ngày 28/4/2025  của Hội đồng quản trị;
 Căn cứ Nghị quyết 001/2025/NQ-ĐHĐCĐ ngày 28/4/20255 của Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2025.

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Tổng công ty Xây dựng Thủy

Lợi 4-CTCP như sau:

I. Trường hợp bổ nhiệm:

1. Chủ tịch HĐQT

- Ông: NGUYỄN ĐÌNH QUYỀN

- Sinh năm: 1985

- Chức vụ trước khi được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch HĐQT kiêm TV UBKT

- Thời gian bổ nhiệm: Từ ngày 28/4/2025

2. Thành viên HĐQT, Chủ tịch Ủy ban Kiểm toán

- Ông: VƯƠNG ĐỨC THUẬN

- Sinh năm: 1979

- Chức vụ trước khi được bổ nhiệm: không

- Chức vụ được bổ nhiệm:  Thành viên HĐQT kiêm Chủ tịch UBKT

- Thời gian bổ nhiệm: Từ ngày 28/4/2025

3. Kế toán trưởng

- Bà: NGUYỄN THÚY NGỌC

- Sinh năm: 1976

- Chức vụ trước khi được bổ nhiệm: không

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng

- Thời gian bổ nhiệm: Từ ngày 01/5/2025

II. Trường hợp miễn nhiệm

1. Chủ tịch HĐQT

- Ông: NGUYỄN ANH KIỆT

- Sinh năm: 1984

		2025-04-29T17:04:03+0700
	TỔNG CÔNG TY XÂY DỰNG THỦY LỢI 4-CTCP
	I agree to the terms defined by the placement of my signature in this document